ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]"14" июля  2016 г.                                                                                             № 5
О создании рабочей группы для проведения проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах представленных кандидатами и избирательными объединениями на выборах депутатов Совета Городского Поселения «Карымское» и Главы Городского Поселения «Карымское»
В соответствии с частью 3 статьи 49  Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия Городского Поселения «Карымское»
РЕШИЛА:
1.​ Для проведения проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах представленных кандидатами и избирательными объединениями на выборах депутатов Совета Городского Поселения «Карымское» и Главы Городского Поселения «Карымское» создать рабочую группу в составе:
председателя комиссии – Павловой Виктории Викторовны
заместителя председателя  - Парыгиной Ирины Станиславовны
секретаря комиссии – Литвиненко Натальи Федоровны
2.​ Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.​ Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  Городского Поселения «Карымское»  Павлову В.В.
Председатель
избирательной комиссии		_____________	       Павлова В.В.
                                                    (подпись)		     (фамилия, инициалы)

Секретарь
избирательной комиссии         	_____________	       Литвиненко Н.Ф.
				М.П.	             (подпись)		      (фамилия, инициалы)